
ORIGINALE/COPIA 

 

 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

III AREA _TECNICA 

tel 0921/551674 -   -  www.comune.polizzi.pa.it 

ESTRATTO 

 

 

DETERMINA REG. GEN.  N.   820 DEL 11/12/2018 

DETERMINA III AREA_TECNICA N. 169  DEL11/12/2018 

 
OGGETTO: Affidamento lavori urgenti  di riparazione del collettore fognante di Salita Carpinello e 
Via S.M. Arcangelo: CIG: Z40263BFEA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL RESPONSABILE   DELLA III AREA 

Premesso che 

− con delibera della Giunta Municipale n.122 del 08/11/2017 l’Area tecnica è stata sdoppiata 
ed è stata istitutita la III Area Tecnica LL.PP. – Manutenzione – Protezione civile e 
Patrimonio;  

− Con determina sindacale n.30 del 02/11/2017 è stato conferito l’incarico di istruttore 
direttivo categoria D1 all’ing. Fiorella Scalia a tempo pieno e determinato per la durata del 
mandato del Sindaco;  

− Con determina sindacale n.775 del 27/11/2017 veniva nominata responsabile della 3° Area 
Tecnica LL.PP. – Manutenzione – Protezione civile e Patrimonio l’ing. Fiorella Scalia 

 
RITENUTA la competenza del Responsabile del III settore a provvedere in ordine alla materia di 
cui all’oggetto 

 
          Premesso inoltre: 
 
  

DETERMINA 
 

1) Affidare  stante l’urgenza di intervenire, alla ditta Macaluso Giuseppe- Vicolo la farina 2 – 
Polizzi Generosa, i lavori di ripristino dei  collettori fognanti di Salita Carpinello  e del  
collettore fognante di Via S.M.A. per l’importo concordato di €. 15.089,41 di cui €,. 152,83 
per oneri sicurezza inclusi oltre IVA nella misura di legge; 

 
2) Dare atto che la somma  necessaria trova copertura finanziaria  sul 3005/0 – Imp. 597/2016   
 
3) Trasmettere alla ditta Macaluso Giuseppe copia del Presente provvedimento; 

 
4) Trasmettere il presente provvedimento all’ufficio finanziario e alla segreteria comunale per 

l’inserimento della stessa nella raccolta generale delle determinazioni e per la pubblicazione 
all’albo on-line per giorni 15; 

 
                      Il   Responsabile della III Area Tecnica    

                                f.to   Ing. Fiorella Scalia 

 


